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Resultat- och balansräkning samt koncernresultat och koncernbalansräkning, fastställdes.

Det beslutades att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2012/2013. Bolagets vinst disponeras enligt styrelsens 
förslag, i ny räkning överförs 12 126 911 SEK. 

Styrelsen och verkställande direktör beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2012/2013.

Ersättning till styrelsens ordförande utgår enligt löpande räkning och till övriga ledamöter med ett prisbasbelopp per 
år. Basbeloppet som utbetalas är det som är gällande vid stämmans beslut. Styrelsen skall, i enlighet med Dewani ABs 
förslag, fram till nästa årsstämma bestå av:
Ordförande av styrelsen		  Jens Kinnander
Ledamot av styrelsen		  Anders Laurin
Ledamot av styrelsen		  Kent Nilsson
Styrelsesuppleant			   Annsofi Andersson 
 
Revisor, Karin Löwhagen, är vid stämman för räkenskapsåret 2011/2012 vald fram till slutet av den årsstämma som 
hålls för räkenskapsåret 2014/2015. Arvode till revisor utgår enligt löpande räkning. 

Stämman beslöt i enighet med styrelsens förslag att bemyndiga styrelsen, att under tiden fram till nästa årsstämma 
kunna fatta beslut om emission innebärande utgivande av sammantaget högst ett antal aktier och/eller konvertibler 
och/eller teckningsoptioner som berättigar till nyteckning respektive konvertering till ett belopp om högst 17 000 000 
kr (total emissionslikvid), med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Bemyndigandet kan utnyttjas vid ett 
eller flera tillfällen. 

Läs VD presentationen från årsstämman >>
 
 
För mer information vänligen kontakta:				    Kentima Holding AB´s Certified Adviser
Kent Nilsson, VD							       Thenberg & Kinde Fondkommission AB
E-post: kent.nilsson@kentima.se					     Krokslätts parkgata 4, 431 24 Mölndal
Telefon: +46 (0)46-25 30 40					     Telefon: +46 (0)31 745 50 00

Kommuniké från årsstämma i Kentima Holding AB (publ)
Den 31 oktober 2013 avhölls årsstämma i Kentima Holding AB (publ), org.nr. 556590-2151. 
Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades.

Om Kentima
Kentima AB är ett helägt dotterbolag till Kentima Holding AB som är noterat på Nasdaq OMX First North. Kentima har fyra egenutvecklade 
produktområden; överordnad mjukvara för videoövervakning, industridatorer, operatörspaneler samt mjukvara för att övervaka, presentera och 
optimera olika typer av produktioner. 
     Kentima är ett innovativt företag och tillverkar produkter som innehåller en mängd unika funktioner för både systemintegratörer och slut-
användare. Målsättningen är att Kentimas produkter ska ha en hög användarvänlighet trots att de innehåller ett stort antal avancerade funktio-
ner. Genom ett aktivt samarbete med välkända svenska exportföretag, finns företagets produkter redan installerade hos olika typer av slutkunder 
runt om i hela världen. Exempel på slutkunder är några av världens största gruvor, internationella flygplatser i Peking, Dallas och London, 
köpcentret Emporia i Malmö, Skärholmen Centrum i Stockholm och Operahuset i Oslo. Samtliga av dessa kunder har extremt höga krav på 
säkerhet, funktionalitet och kvalitet.

Kentimas produktområden:
•	 	HMI/SCADA-system, WideQuick®
•	 Mjukvara för videoövervakning, Ethiris®

•	 Industridatorer, Oe
•	 Operatörspaneler, WideQuick® HMI Panel

http://www.kentima.com/arsstamma

